1

Secretaria Legislativa

De: DER Mogi <dermogi104@gmail.com>
Enviado em: terça-feira, 10 de maio de 2022 11:56
Para: 'Secretaria Legislativa'
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 216/2022 ao DER
Anexos: Protocolo 454649-2022 referente ao requerimento 216-2022.pdf

Bom dia

Segue Protocolo nº 454649/2022 - referente ao requerimento 216/2022, para acompanhar.

Sem mais

Ezequiel C. Lemes

Matricula 504.912

De: Secretaria Legislativa [mailto:legislativo@jacarei.sp.leg.br]
Enviada em: terça-feira, 10 de maio de 2022 08:48
Para: dermogi104@gmail.com
Cc: 3 Of Secretaria - Rita
Assunto: Encaminha Requerimento nº 216/2022 ao DER
Prioridade: Alta

Jacareí, 10 de maio de 2022

A Sua Senhoria, o Senhor
Eng. FERNANDO SATTO NUNES DE MORAES
Residência de Conservação - RC 10.04 - Mogi das Cruzes
Departamento de Estradas de Rodagem
Av. Eng. Miguel Gemma,1051, Jd. Armênia
CEP 08780-680 – Mogi das Cruzes / SP

Ref.:   Requerimento nº 216/2022, de autoria do Vereador Dr. Rodrigo Salomon.

Senhor ,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

2

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0205.2022-CMJ.e